
2021 年 2 月 23 日 

株式会社ヨークベニマル 

 

ヨークベニマル菜根店 休業のお知らせ 

 

ヨークベニマル菜根店（福島県郡山市）は、2021 年 2 月 13 日夜に

発生した福島県沖を震源とする地震の影響により、大きな被害を受

けました。 

調査をした結果、大幅な工事が必要となったため、当面の間、休業さ

せていただくこととなりました。 

ご利用のお客様にはご迷惑とご不便をおかけすることとなり、大変

申し訳ございません。 

再開予定が決まりましたら、こちらのホームページで随時ご案内し

てまいります。 

何卒ご理解賜りますよう、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 


